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230 V
L’économique Réf. : 605954

SECUR 2100 - HTE

• Facile d’utilisation 
• Faible consommation

Idéal pour garder des chevaux, poulains ou autres animaux 
domestiques sensibles ou de petite taille en cas de conditions 
favorables sur des clôtures courtes. 

Caractéristiques techniques : 
 
Electrificateur secteur 13 000 V / 1 J, deux bornes de sortie. 
Technologie HTE.
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Le polyvalent Réf. : 606204

SECUR 2200 - HTE

• Puissant et polyvalent 
• Utilisation simple

  
Le SECUR 2200 est un électrificateur secteur puissant pour conditions 
normales et clôtures moyennes. Très polyvalent, il est parfait pour la 
garde des chevaux comme des bovins. 

Caractéristiques techniques : 
 
Electrificateur secteur 13 000 V / 2 J, deux bornes de sortie. 
Technologie HTE.
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Nom Produit Référence(s)
Voltage crête 

(KV)
Voltage sous 
500 Ohm (KV)

Distance 
électrifiable

Conditions 
idéales

Conditions 
moyennes

Conditions 
mauvaises

Secur 2100 - HTE 605954 13 KV 4.8 KV 1.9J/1.1J 60 Km
15 Km
60 Ha

3 Km
10 Ha

1,5 Km
3 Ha

Secur 2200 - HTE 606204 15 KV 5 KV 3.2J/2J 100 Km
18 Km
72 Ha

6 Km
24 Ha

2.5 Km
8 Ha
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